
Pozvánka na Jarní konferenci 2.-3. 6. 2016

Napsal uživatel michal  hojný
Čtvrtek, 05 Květen 2016 11:10 - Aktualizováno Čtvrtek, 05 Květen 2016 11:56

   Vážené kolegyně a vážení kolegové,     na str&aacute;nk&aacute;ch Jarn&iacute;
konference naleznete pracovn&iacute; verzi programu
.  Z témat Jarní konference chceme upozornit na zákon o registru smluv, který bude mít zřejmě
dramatické dopady na celý systém objednávání léčiv a logistiku. Na Jarní konferenci bude jistě
příležitost se o tomto novém předpisu hodně dozvědět a diskutovat o něm.
 
  Podobně velký dopad se dá očekávat při implementaci Evropské direktivy o padělcích léčiv,
která je sice časově vzdálenější, ale již nyní se bude rozhodovat o tom, jaké dopady bude na
nemocniční lékárny mít. Je třeba o nich diskutovat, protože se jistě neobejdou bez zásahů do
našeho workflow, počítačových systémů a nároků na hardware atd.
 
  Velký vliv na naši praxi v oblasti přípravy léčiv bude mít také případná implementace Rezoluce
rady ministrů CMResAP(2011)1E (tzv. EDQM Guidelines) a pokyn SÚKL LEK-17. I k nim do
Jihlavy přijedou referovat a diskutovat příslušní odborníci a zástupci státní zprávy.
 
  Tolik z “ochutnávky” témat, k diskusi toho ale bude ještě více.
 
  Těšíme se na viděnou v Jihlavě. (A prosíme o předání zprávy Vašim kolegům.)
 
  Váš Tým Jarní konference
 
   
   

 1 / 1

https://jarnikonference.cz/program-2016/
https://jarnikonference.cz/program-2016/

